Gabinete do Prefeito

OF Nº 164/2022/GP

São Roque, 17 de março de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Oİcio Vereador Nº 94/2022 e Nº 780/2022.

Excelenơssimo Senhor Presidente,

Venho  encaminhar  a  Vossa  Excelência  o  Memorando da Diretora do

Departamento de Bem-Estar Social que responde aos Oİcios Vereador Nº 94/2022 e 780/2022

do Ilustríssimo Senhor Vereador Marcos Roberto MarƟns Arruda.

Na certeza de que dará especial atenção a este Oİcio,  renovo meus votos de

elevada esƟma e disƟnta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância TurísƟca de São Roque

Ao Excelenơssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância TurísƟca São Roque - SP

		2022-03-18T16:52:40-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859